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Kr. 0. 
Overført... 142,111.07 

ad I. Da et af Anstaltens ældre Komfurer 홢 ifølge sagkyndig 
Erklæring 홢 er saa medtaget, at yderligere Reparation vilde være ganske 
spildt, er det absolut nødvendigt at faa det erstattet; ifølge vedlagte Til- + 
bud, Bilag 4. a., vil hertil medgaa 622 Kr. 1 Tegning, Bilag 4. b. ved- +  
lægges. 

ad 2. Et  lokalt Telefonanlæg, som ifølge vedlagte Tilbud og + 
Tegning, Bilag 5. a. og b., fra Ingeniør Joh. P. Sørensen som Repræsen- 
tant for Firmaet Mix & Genest, vil beløbe sig til 10,873 Kr. 25 Ø., 
maa betragtes som tidssvarende og i højeste Grad ønskeligt. Da der ved 
Anstaltens nuværende Telefonforbindelser ganske er set bort fra en lokal 
Telefon, idet der nu kun findes en enkelt Forbindelse mellem Overlægen 
og Kontoret, skal man herved 홢 paa Grund af det mangelfulde og tids- 
spildende ved denne Ordning 홢 foreslaa Anlæggelsen af et lokalt Tele- 
fonnet. Ved den nuværende Ordning er den saa overordentlig vigtige og 
meget hyppige daglige Forbindelse mellem paa den ene Side de talrige og 
langt fra hinanden liggende Hospitals- og Økonomibygninger og paa den 
anden Side Centrerne for den lægelige og den økonomiske Ledelse i høj 
Grad besværliggjort ved den næsten altid nødvendige personlige Henven- 
delse, medens man ved et lokalt Telefonnet vilde faa en nem og hurtig 
Forbindelse, der i mange Tilfælde vilde være af stor Betydning og i høj 
Grad lette den daglige Drift, ligesom man ogsaa derved vilde opnaa en 
betydningsfuld indbyrdes Forbindelse mellem de forskellige Afdelinger. 

ad 3. Efter at Anstaltens Tyendestand i Aarenes Løb er vokset ; 홢홢 
som Følge af den stadige Overbelægning med Patienter og det tiltagne 
Antal af Funktionærer ere Boligforholdene efterhaanden blevne i aller- 
højeste Grad vanskelige og utilfredsstillende for Tyendet, der for Tiden 
er fordelt i altfor faa Værelser, som derved blive overbelæssede med Senge, 
Skabe, Kommoder m. v., saaledes at der levnes den enkelte altfor lidt 
Plads, hvad der ogsaa i hygiejnisk Henseende er højst uheldigt, hvorfor 
det varmt maa anbefales ved de foreslaaede Ombygninger at afhjælpe de 
forannævnte Ulemper og derved gøre Opholdet baade hyggeligere, be- . .  
kvemmere og sundere for Tyendet. 

ad 4. Da det oprindelige, nu faldefærdige Stakit omkring Vadske- 
riet, Maskinhuset og Køkkenbygningen maa fornyes, foreslaas som det 
billigste og holdbareste 홢 i Henhold til vedlagte Tegning og Overslag paa -~ 
2,500 Kr. 홢 at lade opføre et galvaniseret Traadvævshegn. 

Tilsammen.. 홢 142,111. 07 


